MUN ICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

O FÍCIO N° 11 97/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTA NA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 03 de junho de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos , em resposta
à Indicação n° 2 182/ 19, d e outmia do Vereador Delegado ELTO N NEGRIN I, informamos
conforme manifestação presloda pelo Sec retá rio Municipal de Sa úde Interino, que o
equipamento que realizo o fumocê está danificado , aguardando reposição do peço .
O c onserto já fora solicitado e assim que o equipamento estiver em c ondições
adequados, o serviço será rea lizado.

No oportun idade, renovamos os protestos de nossa
estimo e consideração.

Atenciosa mente,

Cllefe de Gabinete

JV& .. {G. :;36.891 /20 19{